



Oferta dla grup
zorganizowanych



Rezerwacja biletów:

tel. 577 380 377

e-mail: rezerwacje@teatrzelazny.pl

**ul. Gliwicka 148A
Katowice-Załęże**

Instrukcja zrywania



Kiedy ona wreszcie mnie sama rzuci?! Za szybka decyzja o wspólnym zamieszkanu? O tak, Paul zna ten ból! Tylko co teraz?! Gdyby miał ten szczególny pierwiastek zwany ODWAGĄ mógłby powiedzieć jej prawdę ale... nie ma! Nie ma za grosz, więc wymyśli absurdalnie zabawną intrygę, by to ona go rzuciła! Jak zniechęcić do siebie narzeczoną? Wprowadź do mieszkania swojego kolegę, rób wszędzie bałagan, psuj rzeczy, awanturuj się, nie myj się, bądź wredny, opryskliwy! Czy jej miłość to wytrzyma? Gdyby więc doprowadzać ją do szału codziennie za pomocą nowego, uciążliwego, bałaganiarskiego i leniwego współlokatora w udawanej żałobie po matce? Plan idealny! Pod warunkiem, że... Jakże nieprzewidywalna to będzie przygoda dla całej trójki bohaterów!

bilety: 60zł czas trwania: 2h

Facet na telefon (Callboy)



Dziś relacje, w tym te romantyczne, rodzą się i umierają bardzo szybko – wystarczy mieć ze sobą telefon. Takiej postawy trzyma się Caro – kobieta przebojowa i niezależna. Jej przeciwieństwem jest Sonia – typ marzycielki, pragnącej przede wszystkim wyjść za mąż i wieść ustabilizowane życie. Sonia właśnie zakochała się w bankowcu o imieniu Thomas, na temat którego snuje już małżeńskie plany. Caro postanawia zamówić więc tytułowego „Faceta na telefon” i przekonać przyjaciółkę do swoich racji. Wieczór, który miał być czasem romantycznych uniesień, zamienia się jednak w wielką awanturę. Czy pomimo przeciwności, bohaterowie staną przed ślubnym kobiercem?

bilety: 60zł czas trwania: 2h

Seks dla opornych



Długoletnie małżeństwo postanawia wyjechać na weekend do ekskluzywnego hotelu, by ożywić swój związek. Biorą ze sobą egzemplarz popularnego poradnika małżeńskiego pt. „Sex dla opornych”. Co kryje się pod powierzchnią weekendu, który ma przywrócić małżonkom dawny wigor i pożądanie? Czy jest szansa na powrót wielkiej namiętności sprzed lat, gdy balansują na granicy ostatecznego rozstania? Kolejne gry i zabawy pary są pretekstem do głębokiej rozmowy w poszukiwaniu tego, co łączy i niwelowaniu tego, co dzieli. Jaki będzie jej finał?

bilety: 50zł czas trwania: 1,5h

Mama się nie rusza



Jak bardzo możesz zmienić swoje życie za 300 000? Wyjedziesz na wymarzoną wycieczkę czy spłacisz długi? Jan i Karol, przyrodni bracia, mają wielkie plany wobec zbliżającej się fortuny, którą powinni się podzielić pół na pół, ale... Mama musi najpierw umrzeć. Ale sama... bez pomagania, bez delikatnego „popchnięcia”... A ona tylko leży i dzwoni, i dzwoni, i dzwoni... Brzmi strasznie, choć w rzeczywistości spektakl to doskonała, błyskotliwa komedia, która podbija serca widzów na całym świecie! Brawurowo zagrana, w pięknej dekoracji przedwojennego mieszkania, rozbawi każdego!

bilety: 50zł czas trwania: 2h

Jabłko



Miłosny trójkąt w sytuacji ekstremalnej – pokusa, zdrada, namiętność. Potrzeba bliskości, poczucie obowiązku i miłość bez zobowiązań, kryzys w związku, życie jako sztuka wyboru – to tematy wokół których krąży dramat Verna Thiessena. Spektakl w reżyserii Artura Barcisia to współczesna opowieść o skomplikowanej ludzkiej naturze i sprawach najważniejszych, który ogląda się z zapartym tchem. Doskonale zagrane postaci odarte są ze wszelkich ozdobników i stają twarzą w twarz z widzem, by spróbować przekonać ich do swoich racji. „Jabłko” pobudza do refleksji i zamiast dawać odpowiedzi, przede wszystkim prowokuje do zadawania pytań.

bilety: 55zł czas trwania: 2h

Izba (nie) przyjęć



Dynamiczna akcja przedstawienia toczy się w prowincjonalnym szpitalu, któremu grozi zamknięcie. Pacjent sprowadzony do statystyk i słupków, limity na sprzęt, dziury w budżecie i braki kadrowe, jak dobrze to znamy z autopsji. Bohaterowie – leniwa sprzątaczką leczącą ziołami, niedysponowany lekarz ukrywany w kanciapie, hipochondryczka w ciąży, haker ze swoimi umiejętnościami przydającymi się w sytuacji krytycznej czy niepozorny Mariusz, od którego zdaje się zależeć przyszłość placówki – bawią i wzruszają walcząc z czasem i zamieniając się rolami, byle tylko kontrola NFZ wypadła pomyślnie.

bilety: 65zł czas trwania: 1,5h

Noc z bankierem



Czterdziestopięcioletni Jacek, kawaler z Mokotowa, agent nieruchomości chce wypłacić pieniądze w banku. Bohater dowiaduje się, że polski bank został wykupiony przez indyjską grupę kapitałową i on sam podlega już nie polskiemu, a indyjskiemu ustawodawstwu. Traktowany jak przestępca z racji na „wysoki współczynnik awansu społecznego” uczestniczy w serii coraz bardziej surrealistycznych, momentami dziwacznych sytuacji, które prowokują go do skrajnie różnych emocji, od zniecierpliwienia, przez furję, po zubożenie. Śmiały, ostry jak brzytwa i surrealistyczny humor rodem z Monty Pythona bawi do łez.

bilety: 55zł czas trwania: 1,5h

Shirley Valentine



Legendarny spektakl Willy'ego Russel'a, byłego fryzjera, w humorystyczny sposób opowiada historię kury domowej, która zajmując się domem i gotując mężowi sadzone z kartoflami zapomniała o własnych marzeniach. Jedyłą jej powierniczką jest kuchenna ściana, z którą rozmawia. Pewnego dnia dostaje od przyjaciółki zaproszenie na dwutygodniowy urlop do Grecji. Propozycja wydaje się abstrakcyjna i niemożliwa do zrealizowania, czy wyjedzie wbrew woli męża? Perfekcyjne odwzorowanie angielskiej kuchni oraz... greckiej plaży i autentyczny zapach sadzonego z kartoflami gwarantują wspaniałą zabawę.

bilety: 45zł czas trwania: 2,5h

Oddam żonę w dobre ręce



Oto po latach spotykają się dawni koledzy ze szkoły, w idealnym momencie na zmiany w życiu każdego z nich. Człowiek sukcesu i materialista oraz niedopasowany, wieczny pechowiec stojący nad przepaścią, a także wyjątkowa kobieta, będąca kolejno żoną jednego i drugiego. Komizm sytuacyjny, miejscami absurdalne i niepozbawione refleksji dialogi oraz postaci odgrywane przez Piotra Wiśniewskiego i Jacka L. Zawady bawią do rozpuku. Całość to lekka komedia w najlepszym wydaniu z trójkątem miłosnym, intrygą, zdradą, podlane ironicznym sosem wyśmiewanych przyzwyczajień.

bilety: 55zł czas trwania: 1h 45m

Babski comber



Mariola i Janina to skrajnie różne siostry, które postanawiają zrobić coś szalonego. Przyzwyczajone do mniejszych lub większych wygód wyprawiają się na biwak. Leśna przygoda kompletnie zmieni życie bohaterów. Jest sielanka, ciepłe wspomnienia z dzieciństwa czy groteskowej wizyty u ginekologa oraz leczenie kaca metodą tybetańską. Dialogi iskrzą najlepszą współczesną komediową tradycją, momentami brzmią jak nowa, żeńska wersja wnikliwych filmów Woody'ego Allena. Rodzinna komedia z punktem zwrotnym niczym w hollywoodzkim kinie!

bilety: 55zł czas trwania: 2h



Rezerwacja biletów:

tel. 577 380 377

e-mail: rezerwacje@teatrzelazny.pl

**ul. Gliwicka 148A
Katowice-Załęże**